ANEXO V - DECLARAÇÃO PARTICULAR DE RESIDÊNCIA

Eu _____________________________________________________________________,

portador do CPF____________________________ e do RG_____________________,

declaro para os devidos fins que me responsabilizo por todas as

informações contidas nesta declaração, sob pena previstas no art. 299

Código Penal, para fins de comprovação junto à Prefeitura Municipal de

Ponta Porã-Secretaria Municipal de  Educação, Esporte, Cultura e Lazer,

que mantenho residência e domicílio no endereço abaixo:

_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

CEP:_________________CIDADE:___________________________________/ ________

Ponta Porã-MS, ____ de _______________ de 2020.

____________________________________________________

Declarante